
UCHWAŁA NR LVI/350/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta 
Nowogród Bobrzański do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić jednolity tekst uchwały nr X/37/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Nowogród 
Bobrzański do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 1015), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XIV/59/2015 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia drogi położonej na 
terenie miasta Nowogród Bobrzański do kategorii dróg gminnych i ustalenia przebiegu (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2015 r. poz. 1407).

§ 2. Ogłoszenie tekstu jednolitego, o którym mowa w § 1, nastąpi w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 79689DFB-B4E1-47D2-81B1-8030FC7BFBD3. Uchwalony Strona 1




